
 
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
19 мая 2022 года                                                                                                                 № 417 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» от           

28 января 2022 года № 80 

 

 

 

На основании Закона Удмуртской Республики от 28 апреля 2022 года № 17-РЗ   

«О внесении изменений в статьи 4 и 12.1 Закона Удмуртской Республики «О защите 

населения и территорий Удмуртской Республики от чрезвычайных ситуаций», Админи-

страция муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район     

Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Муни-

ципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 28 января 2022 года  

№ 80 «Об утверждении Положения и состава сил и средств Камбарского районного  

звена Удмуртской территориальной подсистемы Единой государственной системы   

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее – постановление)     

следующие изменения: 

В приложении № 1 к постановлению «Положение о Камбарском районном звене 

Удмуртской территориальной подсистемы Единой государственной системы предупре-

ждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» пункт 18 дополнить абзацами следую-

щего содержания: 

«В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» организации, входящие 

в состав Камбарского районного звена, обязаны своевременно представлять в установ-

ленном порядке в органы управления Камбарского районного звена информацию в    

области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций. 

Сокрытие, несвоевременное представление либо представление должностными 

лицами и организациями заведомо ложной информации в области защиты населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций влечет за собой ответственность в соответствии 

с законодательством Российской Федерации.». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в  

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов 
Экз.-2 

 


